

## **Tidligere Tenderbar ApS**

Gammel Mønt 4, 4.  
1117 København K  
CVR-nr. 35035389

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Danny Fabricius Fogel

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tidligere Tenderbar ApS

Gammel Mønt 4, 4.

1117 København K

CVR-nr.: 35035389

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Danny Fabricius Fogel, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel inden for udlejning af bartendere til festlige aktiviteter samt anden lignede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2017 udviser et underskud på 12 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet forventer et lignende resultat i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.000)</b>	<b>(16)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(403)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(19)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.000)</b>	<b>(438)</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.701	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(7.903)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(15.202)</b>	<b>(444)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>3.344</u>	<u>102</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.858)</u></b>	<b><u>(342)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.858)</u>	<u>(342)</u>
		<b><u>(11.858)</u></b>	<b><u>(342)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	68
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>68</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	133
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.944	0
Udskudt skat		72.181	71
Andre tilgodehavender		3.500	25
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.551	31
<b>Tilgodehavender</b>		<b>192.176</b>	<b>260</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.161</b>	<b>69</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>202.337</b>	<b>397</b>
<b>Aktiver</b>		<b>202.337</b>	<b>397</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(51.199)	(39)
<b>Egenkapital</b>		<b>28.801</b>	<b>41</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	68
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.036	269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>173.536</b>	<b>356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>173.536</b>	<b>356</b>
<b>Passiver</b>		<b>202.337</b>	<b>397</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(39.341)	40.659
Årets resultat	0	(11.858)	(11.858)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(51.199)</b>	<b>28.801</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets hovedanpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring i forhold til selskabets andre kreditorer, og der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	350
Andre omkostninger til social sikring	0	45
Andre personaleomkostninger	0	8
	<b>0</b>	<b>403</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	6.701	0
	<b>6.701</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	7.903	6
	<b>7.903</b>	<b>6</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.551)	(31)
Ændring af udskudt skat	(1.793)	(71)
	<b>(3.344)</b>	<b>(102)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	89.375
Afgange	<u>(89.375)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(89.375)
Tilbageførsel ved afgang	<u>89.375</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
